

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP_MP
Stavba: Zateplení BD Nadační 964

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Odry

Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.05.2023

IČ:
DIČ: CZ00298221

IČ:
DIČ: CZ02632195

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **155 926,69 Kč**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00 Kč	Výše daně 0,00 Kč
DPH snížená	15,00%	155 926,69 Kč	23 389,00 Kč

Cena s DPH **v CZK** **179 315,69 Kč**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MP

Stavba: Zateplení BD Nadační 964

Místo: Datum: 04.05.2023

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 926,69 Kč	179 315,69 Kč
01	VÍCEPRÁCE	223 557,02 Kč	257 090,57 Kč
01.01.	Vícepráce č. 01_rev_03	172 370,56 Kč	198 226,14 Kč
01.02.	Vícepráce č. 02_rev_01	51 186,46 Kč	58 864,43 Kč
02	MÉNĚPRÁCE	-67 630,33 Kč	-77 774,88 Kč
02.01.	Méněpráce č. 01	-67 630,33 Kč	-77 774,88 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.01. - Vícepráce č. 01 - otlučení omítky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

172 370,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	172 370,56	15,00%	25 855,58

Cena s DPH

v CZK

198 226,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.01. - Vícepráce č. 01 - otlučení omítky

Místo:

Datum: 04.05.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

172 370,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

147 770,56

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 174,34

1	K	974031143	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	5,400	123,00	664,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"balkonové dveře" 0,90*6		5,400			
	VV		Součet		5,400			
2	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	715,190	90,20	64 510,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		"komín"					
	VV		(0,75+1,05+0,75)*16,6		42,330			
	VV		0,75*1,8		1,350			
	VV		"sokl" 6,65+6,65+8,7+13,3+39+13,3+7		94,600			
	VV		"fasáda" (17,25+11,1+17,25+11,1)*12,5		708,750			
	VV		"O1" -(1,50*1,60)*25		-60,000			
	VV		"O2" -((1,50*1,60)+(0,90*2,30))*6		-26,820			
	VV		"O3" -(0,90*1,60)*4		-5,760			
	VV		"O4" -(2,35*1,60)*2		-7,520			
	VV		"ostění, nadpraží"					
	VV		"O1" (1,50+1,60*2)*25*0,30		35,250			
	VV		"O2" ((1,50+1,60)+(0,90+2,30+1,00))*6*0,30		13,140			
	VV		"O3" (0,90+1,60*2)*4*0,30		4,920			
	VV		"O4" (2,35+1,60*2)*2*0,30		3,330			
	VV		"parapety"					
	VV		"O1" (1,50)*25*0,30		11,250			
	VV		"O2" (1,50+0,90)*6*0,30		4,320			
	VV		"O3" (0,90)*4*0,30		1,080			
	VV		"O4" (2,35)*2*0,30		1,410			
	VV		"ostění, nadpraží, parapety - sokl"					
	VV		"O5" (1,50+0,60)*2*0,25		1,050			
	VV		"O6" (0,60)*4*10*0,25		6,000			
	VV		"O7" (1,20+0,60)*2*4*0,25		3,600			
	VV		"podhledy balkonu, stříška vstupu" (3,60*0,75)*8+(3,00)*0,75		23,850			
	VV		"čela balkonových desek, stříška vstupu" (3,60+0,75*2)*0,20*8+(3,00+0,75*2)*0,20		9,060			
	VV		Mezisoučet		865,190			
	VV		"odpočet mansardové části" -(48+48+27+27)		-150,000			
	VV		Mezisoučet		-150,000			
	VV		Součet		715,190			

D 997

Přesun sutě

82 596,22

3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	42,266	600,00	25 359,60	SOD - 78
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,266	600,00	25 359,60	SOD - 79
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	591,724	5,00	2 958,62	SOD - 80
	VV		42,266*14 'Přepočtené koeficientem množství		591,724			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	42,266	684,20	28 918,40	SOD - 81

D 998

Přesun hmot

0,00

D 94

Lešení a stavební výtahy

0,00

7	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	21 774,000	0,00	0,00	SOD - 87
	VV		"24.04. - 12.05." 1146,00*19		21 774,000			
	VV		Součet		21 774,000			

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 600,00

D 766

Konstrukce truhlářské

6 600,00

8	K	76666_R00	Izolační deska na polyuretanové bázi z tvrdé recyklovatelné PIR pěny s vlastnostmi dřeva, včetně montáže	kus	6,000	1 100,00	6 600,00	Indiv.
	VV		PURENIT					
	VV		šířka 80mm					
	VV		výška 100mm					
	VV		délka 900mm					
	VV		"v místě balkonových dveří" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

D 767

Konstrukce zámečnické

18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	76799_R00	Výroba, dodávka a montáž konzoly satelitu	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	Indiv.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.02. - Vícepráce č. 02 - fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 186,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	51 186,46	15,00%	7 677,97

Cena s DPH

v CZK

58 864,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

01 - VÍCEPRÁCE

Soupis:

01.02. - Vícepráce č. 02 - fasáda

Místo:

Datum: 04.05.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 186,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					51 074,86	
1	K	6221151001 Penetrační akrylátový nátěr tenkovrstvých omítek podhledů	m2	19,658	64,70	1 271,87	CS ÚRS 2023 01	
	VV	"balkony - výměra dle skutečnosti" (3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10			17,470			
	VV	"stříška - výměra dle skutečnosti" (3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10			2,188			
	VV	Součet			19,658			
2	K	622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	748,970	59,70	44 713,51	CS ÚRS 2023 01	
	VV	komín						
	VV	(0,75+1,05+0,75)*16,6			42,330			
	VV	0,75*1,8			1,350			
	VV	sokl						
	VV	0			0,000			
	VV	fasada						
	VV	(17,25+11,1+17,25+11,1)*12,5			708,750			
	VV	štíty						
	VV	20+20			40,000			
	VV	O01						
	VV	1,5*1,6*-25			-60,000			
	VV	O02						
	VV	1,5*1,6*-6			-14,400			
	VV	0,9*2,3*-6			-12,420			
	VV	O04						
	VV	2,35*1,6*-2			-7,520			
	VV	O03						
	VV	0,9*1,6*-4			-5,760			
	VV	O01						
	VV	(1,6+1,5+1,6)*25*0,3			35,250			
	VV	O02						
	VV	(1,5+1,6)*6*0,3			5,580			
	VV	(0,9+2,3+1)*6*0,3			7,560			
	VV	O04						
	VV	(1,6+2,35+1,6)*2*0,3			3,330			
	VV	O03						
	VV	(1,6+0,9+1,6)*4*0,3			4,920			
	VV	Součet			748,970			
3	K	622151021 Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	94,600	53,80	5 089,48	CS ÚRS 2023 01	
	VV	sokl						
	VV	6,65+6,65+8,7+13,3+39+13,3+7			94,600			
	VV	Součet			94,600			
D	998	Přesun hmot					111,60	
4	K	998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,186	600,00	111,60	SOD - 82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.01. - Měněpráce č. 01 - fasáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-67 630,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-67 630,33	15,00%	-10 144,55

Cena s DPH

v CZK

-77 774,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Nadační 964

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.01. - Měněpráce č. 01 - fasáda

Místo:

Datum: 04.05.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-67 630,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV							-67 630,33	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-53 300,24	
1	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších pohledů nanášený ručně	m2	-31,372	3,10	-97,25	SOD - 21		
	vv		"balkony - odpočet výměry SOD" - ((4*1,00)*8+(1,00+4,00+1,00)*0,30*8)		-46,400					
	vv		"balkony - výměra dle skutečnosti" (3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10		17,470					
	vv		Mezisoučet		-28,930					
	vv		"stříška - odpočet výměry SOD" - ((3,10*1,00)+(1,00+3,10+1,00)*0,30)		-4,630					
	vv		"stříška - výměra dle skutečnosti" (3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10		2,188					
	vv		Mezisoučet		-2,442					
	vv		Součet		-31,372					
2	K	621142001	Potažení vnějších pohledů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	-31,372	374,90	-11 761,36	SOD - 22		
	vv		"balkony - odpočet výměry SOD" - ((4*1,00)*8+(1,00+4,00+1,00)*0,30*8)		-46,400					
	vv		"balkony - výměra dle skutečnosti" (3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10		17,470					
	vv		Mezisoučet		-28,930					
	vv		"stříška - odpočet výměry SOD" - ((3,10*1,00)+(1,00+3,10+1,00)*0,30)		-4,630					
	vv		"stříška - výměra dle skutečnosti" (3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10		2,188					
	vv		Mezisoučet		-2,442					
	vv		Součet		-31,372					
3	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších pohledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	-16,338	695,00	-11 354,91	SOD - 23		
	vv		"balkony - odpočet výměry SOD" -(4*1,00)*8		-32,000					
	vv		"balkony - výměra dle skutečnosti" (3,60*0,59)*8		16,992					
	vv		Mezisoučet		-15,008					
	vv		"stříška - odpočet výměry SOD" -(3,10*1,00)		-3,100					
	vv		"stříška - výměra dle skutečnosti" (3,00*0,59)		1,770					
	vv		Mezisoučet		-1,330					
	vv		Součet		-16,338					
4	M	63151520	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 60mm	m2	-17,155	229,30	-3 933,64	SOD - 24		
	vv		-16,338*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		-17,155					
5	K	621541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších pohledů	m2	-31,372	555,60	-17 430,28	SOD - 25		
	vv		"balkony - odpočet výměry SOD" - ((4*1,00)*8+(1,00+4,00+1,00)*0,30*8)		-46,400					
	vv		"balkony - výměra dle skutečnosti" (3,60*0,59)*8+(0,59+3,60+0,59)*0,10		17,470					
	vv		Mezisoučet		-28,930					
	vv		"stříška - odpočet výměry SOD" - ((3,10*1,00)+(1,00+3,10+1,00)*0,30)		-4,630					
	vv		"stříška - výměra dle skutečnosti" (3,00*0,59)+(0,59+3,00+0,59)*0,10		2,188					
	vv		Mezisoučet		-2,442					
	vv		Součet		-31,372					
6	K	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	-872,280	10,00	-8 722,80	SOD - 53		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 745,26
7	K	978015321	Ótlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	-832,280	4,50	-3 745,26	SOD - 75		
	D	997	Přesun sutě							-8 131,43
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-4,161	600,00	-2 496,60	SOD - 78		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,161	600,00	-2 496,60	SOD - 79		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-58,254	5,00	-291,27	SOD - 80		
	vv		-4,161*14 *Přepočtené koeficientem množství		-58,254					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-4,161	684,20	-2 846,96	SOD - 81		
	D	998	Přesun hmot							-2 453,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-4,089	600,00	-2 453,40	SOD - 82